PAGE
2

СОВЕТ АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от « 28  »  марта           2013г.                                       № 27-01
Об отчете о деятельности Контрольно-счетной палаты Актанышского муниципального района Республики Татарстан за 2012 год.
В соответствии с Уставом Актанышского муниципального района Республики Татарстан Совет Актанышского муниципального района РЕШИЛ:
1. Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Актанышского муниципального района Республики Татарстан за 2012 год принять к сведению.

Заместитель Председателя
Совета Актанышского

муниципального района                                                    И.Ш.Бариев